omnes concorditer provisum obtentum et firmatum fuit in omnibus et per omnia secun-

dum ipsius expositionis et petitionis, ac etiam prescripte propositionis super hiis facte 

continentiam et tenorem. 
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   Item super predicta solutione, suprascriptis exactoribus predicte prestantie, et 

eorum notario facienda de ipsius Comunis pecunia in quantitate, modo et forma et 

occasione iam dictis et expressis in propositione predicta: ac etiam super omnibus et 

singulis que in hiis et circa ea supra proposita et plenius expressa, sunt, placuit et visum 

fuit septuaginta quatuor ex consiliariis predictis ponentibus palloctas in pissidibus albis 

in quibus scriptum est, sic: Et per eos omnes concorditer provisum, obtentum et firma-

tum fuit in omnibus et per omnia, secundum ipsius propositionis continentiam et teno-

rem: uno solummodo ex consiliariis predictis cui predicta displicuerunt palloctam 

unam tantum in pisside rubea in qua scriptum est, non, in contrarium aponente. 

   Item super predicta solutione suprascriptis superstitibus carcerum magnatum 

pro se ipsis et eorum custodibus de ipsius Comumis pecunia facienda in quantitate, 

modo et forma et occasione iam dictis et in predicta propositione super hoc facta spe-

cificatis, placuit et visum fuit septuaginta quatuor ex consiliariis predictis ponentibus 

palloctas in pissidibus albis, in quibus scriptum est, sic; et per eos concorditer 

provisum, obtentum et firmatum fuit in omnibus et per omnia, et secundum ipsius 

propositionis continentiam et tenorem; uno solummodo ex consiliariis predictis, cui 

predicta displicuerunt, palloctam unam in pisside rubea in qua scriptum est, non, in 

contrarium aponente. 

   Extractis de dictis pissidibus, visis et numeratis dictis palloctis, in ipsius consilii 

presentia et conspectu. 

   Presentibus testibus Domino Bonaventura de Verzerio, milite predicti Do-

mini Capitanei, et Braccino Braccii eiusdem Domini Capitanei et Populi Florentini 

Precone, et aliis. 

*** 

   Item in eisdem millesimo et indictione, die sexto intrante mense Junii, mandato 

suprascripti Domini Capitanei et Defensoris, Consilio Speciali et Generali Domini 

Capitanei et Populi iam dicti, et Capitudinum XII.m maiorum artium eiusdem Civita-

tis Florentie precona convocatione, campaneque sonitu in Ecclesia Sancti Petri Sche-

radii, more solito congregato: In eodem Consilio per me B. notarium subscriptum 

seriatim et distinte lecta fuerunt omnia et singula que in predicto consilio centum viro-